
UCHWAŁA NR 726/XXXV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 694/XXXIII/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 22 grudnia 
2020 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ oraz art. 212, art. 223 i art.254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r poz. 869 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2021 o kwotę  897 430 zł 
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         89 759 zł 
Rozdz. 60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY         89 759 zł 

§ 6257 DOTACJA CELOWA W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART.5 UST.3 PKT 5 LIT.A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

        89 759 zł 

     
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA        281 545 zł 
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN        228 000 zł 

§ 2057 DOTACJA CELOWA W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

       219 600 zł 

§ 6257 DOTACJA CELOWA W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART.5 UST.3 PKT 5 LIT.A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

         8 400 zł 

Rozdz. 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO         53 545 zł 
§ 2057 DOTACJA CELOWA W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

        14 520 zł 

§ 6257 DOTACJA CELOWA W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART.5 UST.3 PKT 5 LIT.A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

        39 025 zł 

     
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA        305 993 zł 
Rozdz. 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        305 993 zł 

§ 2057 DOTACJA CELOWA W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

       132 284 zł 

Id: 8117D815-333A-494F-AE0A-CF84DA0153FA. podpisany Strona 1



§ 6257 DOTACJA CELOWA W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART.5 UST.3 PKT 5 LIT.A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

       173 709 zł 

     
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        180 933 zł 
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         96 050 zł 

§ 2007 DOTACJA CELOWA W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z 
WYŁĄCZENIEM DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE 
205 

        90 554 zł 

§ 2009 DOTACJA CELOWA W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z 
WYŁĄCZENIEM DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE 
205 

         5 496 zł 

Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA         65 932 zł 
§ 2057 DOTACJA CELOWA W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

        24 572 zł 

§ 6257 DOTACJA CELOWA W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART.5 UST.3 PKT 5 LIT.A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

        41 360 zł 

Rozdz. 80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE         18 951 zł 
§ 2057 DOTACJA CELOWA W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

        18 951 zł 

     
Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO         39 200 zł 
Rozdz. 92116 BIBLIOTEKI         39 200 zł 

§ 6257 DOTACJA CELOWA W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART.5 UST.3 PKT 5 LIT.A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

        39 200 zł 

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2021 o kwotę  3 217 314 zł 
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      2 788 005 zł 
Rozdz. 60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY        218 005 zł 

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         80 000 zł 
  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 6067 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         89 759 zł 
  zgodnie z załącznikiem nr 2   

§ 6069 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         48 246 zł 
  zgodnie z załącznikiem nr 2   

Id: 8117D815-333A-494F-AE0A-CF84DA0153FA. podpisany Strona 2



Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE      2 570 000 zł 
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH      2 500 000 zł 
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         70 000 zł 

     
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA        113 076 zł 
Rozdz. 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO        113 076 zł 

§ 4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          2 000 zł 
§ 4309 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          1 075 zł 
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         50 000 zł 
§ 6067 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         39 025 zł 
  zgodnie z załącznikiem nr 2   

§ 6069 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         20 976 zł 
  zgodnie z załącznikiem nr 2   

     
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA        154 554 zł 
Rozdz. 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        154 554 zł 

§ 4019 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          1 393 zł 
§ 4017 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          5 570 zł 
§ 4117 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          1 192 zł 
§ 4119 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 298 zł 
§ 4127 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY 170 zł 
§ 4129 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY 43 zł 
§ 4309 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         10 489 zł 
§ 4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         19 513 zł 
§ 6069 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         40 513 zł 
  zgodnie z załącznikiem nr 2   

§ 6067 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         75 373 zł 
  zgodnie z załącznikiem nr 2   

     
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA         21 698 zł 
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE         21 698 zł 

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         18 000 zł 
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          3 257 zł 
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY 441 zł 

     
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        132 581 zł 
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         96 050 zł 

§ 4019 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          5 496 zł 
§ 4017 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         75 000 zł 
§ 4117 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         12 554 zł 
§ 4127 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY          3 000 zł 

Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA         36 531 zł 
§ 6069 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         12 771 zł 
  zgodnie z załącznikiem nr 2   

§ 6067 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         23 760 zł 
  zgodnie z załącznikiem nr 2   

     
Dział 851 OCHRONA ZDROWIA          7 400 zł 
Rozdz. 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI          7 400 zł 

§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY          7 400 zł 

§ 3.  

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2021 o kwotę  1 550 600 zł 
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         70 000 zł 
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE         70 000 zł 

Id: 8117D815-333A-494F-AE0A-CF84DA0153FA. podpisany Strona 3



§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         70 000 zł 
  zgodnie z załącznikiem nr 1   

     
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         50 000 zł 
Rozdz. 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO         50 000 zł 

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         50 000 zł 
  zgodnie z załącznikiem nr 2   

     
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         80 000 zł 
Rozdz. 80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE         80 000 zł 

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         80 000 zł 
     
Dział 851 OCHRONA ZDROWIA          7 400 zł 
Rozdz. 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI          7 400 zł 

§ 2360 DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART.221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ 
POŻYTKU PUBLICZNEGO 

         7 400 zł 

     
Dział 926 KULTURA FIZYCZNA      1 343 200 zł 
Rozdz. 92601 OBIEKTY SPORTOWE      1 343 200 zł 

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH      1 343 200 zł 
  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 4.  

Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2021 o kwotę  769 284 zł 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 769 284 zł  

§ 5.  
Planowany deficyt wynosi 115 119 366 zł 
    
Źródłem finansowania są:   
    
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 059 284 zł 
    
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 114 060 082 zł 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 7.  

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: 8117D815-333A-494F-AE0A-CF84DA0153FA. podpisany Strona 4



§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

Id: 8117D815-333A-494F-AE0A-CF84DA0153FA. podpisany Strona 5



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa programu, jego cel i zadania Okres
realizacji

Koszty
realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2021 roku

Zmiana planu
2021

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2021

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2021 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1
926

92601
6050

Basen miejski przy ul.
Chyliczkowskiej. 2020-2024 44 200 000 2 450 200 1 343 200 0 1 107 000

2
600

60016
6050

Modernizacja sygnalizacji świetlnej 2021-2025 2 030 000 500 000 70 000 0 430 000

3
600

60004
6050

Budowa tablic przystankowych 2021 80 000 0 0 80 000 80 000

46 310 000 2 950 200 1 413 200 80 000 1 617 000

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2021

RAZEM

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 726/XXXV/2021
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 17 lutego 2021 r.

Id: 8117D815-333A-494F-AE0A-CF84DA0153FA. podpisany Strona 1



1. W związku z trwającymi pracami projektowymi, których zakończenie i rozliczenie przewidywane jest w roku 2022, wnioskuje się o
przesunięcie wolnych środków na zadaniu: "Basen miejski przy ul. Chyliczkowskiej." z roku 2021 na rok 2022.

3. Wprowadzenie zadania wynika z rozszerzenia ilości przystanków objetych systemem informacji pasażerskiej.  Środki zostaną
przesunięte w związku z oszczędnościami przy zakupie usług pozostałych w rozdziale 80148.

2. Zmniejsza się środki na realizację przedmiotowego zadania w 2021 roku o kwotę -70 000 zł, celem zwiększenia środków na zadaniu
pn.: "Oznakowanie pionowe i poziome dróg gminnych". Środki te zostaną przeznaczone na konserwację oznakowania pionowego i
poziomego na drogach znajdujących się w zarządzie Miasta i Gminy Piaseczno.

Uzasadnienie

Id: 8117D815-333A-494F-AE0A-CF84DA0153FA. podpisany Strona 2



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa programu, jego cel i zadania Okres
realizacji

Koszty
realizacji

Plan wg.
Uchwał R.M.
w 2021 roku

Zmiana
planu 2021

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana
planu 2021
zwiększenie

środków
budżetowych

Plan po
zmianach w
2021 roku

1. 2. 3. 4. 6. 7. 8. 9.

750
75075
6067

0 0 39 025 39 025

750
75075
6069

0 0 20 976 20 976

754
75495
6067

0 0 48 000 48 000

754
75495
6069

0 0 25 800 25 800

System dyspozytora miasta - baza
danych - e-usługi

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2021

60 001

2021 73 800

1

2

Aplikacja dla uczniów szkół
podstawowych - e-usługi 2021

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 726/XXXV/2021
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 17 lutego 2021 r.

Id: 8117D815-333A-494F-AE0A-CF84DA0153FA. podpisany Strona 1



600
60004
6067

0 0 89 759 89 759

600
60004
6069

0 0 48 246 48 246

801
80104
6067 

0 0 23 760 23 760

801
80104
6069

0 0 12 771 12 771

754
75495
6067

0 0 27 373 27 373

754
75495
6069 

0 0 14 713 14 713

6
750

75075
6060

Zakup aplikacji 'Sam idę do szkoły' 2021 0 50 000 50 000 0 0

350 423 50 000 50 000 350 423 350 423

6. Rezygnacja z zadania inwestycyjnego: Zakup aplikacji "Sam idę do szkoły" - na rzecz zakupu usług pozostałych w rodziale 75075.

1.-5. Wprowadzenie zadań w związku otrzymaniem przez Gmine Piaseczno dofinansowania na projekt "Poprawa efektywności i dostępności
e-usług w Gminie Piaseczno", którego celem jest poprawa dostępu do usług publicznych świadczonych elektronicznie wprowadza się w roku
2021 powyższe zadania służące do realizacji projektu.
Projekt jest współfinasowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej II „Wzrost e-
potencjału Mazowsza”, Działanie 2.1 „E-usługi”, Poddziałanie 2.1.2 „E-usługi dla Mazowsza w ramach ZIT”, Typ projektów:
„Informatyzacja administracji publicznej oraz instytucji i zasobów kultury na terenie Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego” Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020

RAZEM

System informacji pasażerskiej - e-
usługi

System przedszkolny - ewidencja czasu
pobytu, zakup sprzętu - e-usługi

Wyposażenie stanowiska
dyspozytorskiego - e-usługi

2021

2021

2021

138 005

36 531

42 086

3

4

5

Uzasadnienie

Id: 8117D815-333A-494F-AE0A-CF84DA0153FA. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2021 roku.

Na wniosek Referatu Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych zwiększa się dochody o kwotę 193 200 zł
w rozdziale 75023 w związku z pozyskanym grantem w wysokości 60 000 euro w ramach Europejskiego
Instrumentu Miejskiego na zadanie dotyczące opracowania studium wykonalności wraz z koncepcją
inwestycyjną dla budowy kompleksu energetycznego w Piasecznie. 70% grantu otrzymywane jest po
podpisaniu umowy, 30% grantu po zrealizowaniu projektu w 2022 r.

Na wniosek Referatu Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych oraz Centrum Usług Wspólnych zwiększa
się dochody oraz wydatki o kwotę 96 050 zł w rozdziale 80101 w związku w dofinansowaniem dwóch
projektów edukacyjnych w ramach działania 10.1.2 Edukacja ogólna w ramach ZIT RPO WM
2014-2020: projekt "Innowacyjna edukacja w Gminie Piaseczno - wsparcie dla uczniów Szkoły
Podstawowej nr 1 i Szkoły Podstawowej nr 3 w Piasecznie" (60 721 zł) oraz projekt: "Szkoła możliwości
w Głoskowie - zajęcia edukacyjne dla uczniów i uczennic Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki
w Głoskowie" (35 329 zł), które realizowane będą w latach 2021-2023. Celem projektów jest
podniesienie kompetencji kluczowych i cyfrowych oraz umiejętności i postaw u uczniów. Środki zostaną
przeznaczone na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla nauczycieli.

Na wniosek Referatu Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych zwiększa się dochody o kwotę 608 180 zł
w związku z pozyskanym przez Gminę Piaseczno dofinansowaniem na projekt "Poprawa efektywności
i dostępności e-usług w Gminie Piaseczno", którego celem jest poprawa dostępu do usług publicznych
świadczonych elektronicznie. Kwota dofinansowania 608 180 zł w ramach projektu to refundacja
wydatków poniesionych w latach 2019-2020 oraz tych zaplanowanych na rok 2021. Planowane dochody
w roku 2022 wynoszą 609 722 zł. Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej II Wzrost e-potencjału Mazowsza, Działanie 2.1
E-usługi, Poddziałanie 2.1.2 E-usługi dla Mazowsza w ramach ZIT, Typ projektów: Informatyzacja
administracji publicznej oraz instytucji i zasobów kultury na terenie Warszawskiego Obszaru
Funkcjonalnego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-
2020.

Jednocześnie na wniosek Referatu Innowacji Miejskich zwiększa się wydatki o kwotę 41 743 zł
na zakupie usług pozostałych, wynagrodzeniach osobowych pracowników oraz pochodnych od
wynagrodzeń jak również zwiększa się wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę
350 423 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 w związku z przyznaną datacją na realizację projektu Poprawa
efektywności i dostępności e-usług w Gminie Piaseczno, którego celem jest poprawa dostępu do usług
publicznych świadczonych elektronicznie.

Przesuwa się wydatki w rozdziale 75075 w wysokości 50 000 zł z zadania Zakup aplikacji "Sam idę do
szkoły" na zakup usług pozostałych związanych z projektem społecznym Sam idę do szkoły.

Zmniejsza się wydatki o kwotę 80 000 zł na zakupie usług pozostałych w rozdziale 80148 w związku
mniejszą kwotą umowy niż pierwotnie planowano na eksploatację systemu stołówkowego
wprowadzonego w gminnych placówkach oświatowych. Środki przeznacza się na nowo utworzone
zadanie "Budowa tablic przystankowych" w związku z rozszerzeniem ilości przystanków objętych
systemem informacji pasażerskiej.

Na wniosek Wydziału Inwestycji Drogowych i Inżynierii Ruchu przesuwa się wydatki w wysokości
70 000 zł w ramach rozdziału 60016 z zadania Modernizacja sygnalizacji świetlnej na zakup usług
pozostałych związany z oznakowaniem pionowym i poziomym na drogach znajdujących się w zarządzie
Miasta i Gminy Piaseczno.

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się wydatki o kwotę 21 698 zł
w rozdziale 75814 w związku z realizacją Narodowego Programu Szczepień przeciw COVID-19

Id: 8117D815-333A-494F-AE0A-CF84DA0153FA. podpisany Strona 1



w zakresie dowozu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień. Plan
finansowy obejmuje wydatki osobowe na wynagrodzenia oraz pochodne od wynagrodzeń
na zorganizowanie telefonicznego punktu zgłoszeń w zakresie potrzeb transportowych oraz informacji
o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-COV-2. Infolinia obsługiwana przez pracowników Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Na wniosek Wydziału Spraw Społecznych przesuwa się wydatki w wysokości 7 400 zł w ramach
rozdziału 85154 z dotacji celowej z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielonej w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy w celu wykorzystania środków pozostałych po rozstrzygnięciu konkursu na profilaktykę
środowiskową.

Na wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego zwiększa się wydatki
o kwotę 2 500 000 zł w rozdziale 60016 na zakupie usług remontowych w związku z koniecznością
poprawy stanu technicznego nawierzchni dróg gminnych poprzez ich utwardzenie.

Na wniosek Wydziału Inwestycji zmniejsza się wydatki inwestycyjne o kwotę 1 343 200 zł zgodnie
z załącznikiem nr 1. Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod załącznikiem do niniejszej
uchwały.

W związku z powyższymi zmianami zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków o kwotę
769 284 zł.

Id: 8117D815-333A-494F-AE0A-CF84DA0153FA. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

